
 

 

 АЛМАТЫ ҚАЛАСЫНДАҒЫ 

«РЕСПУБЛИКАЛЫҚ 

ФИЗИКА-МАТЕМАТИКА 

МЕКТЕБІ» 

КОММЕРЦИЯЛЫҚ ЕМЕС 

АКЦИОНЕРЛІК ҚОҒАМЫНЫҢ 

ФИЛИАЛЫ 

 

ФИЛИАЛ 

НЕКОММЕРЧЕСКОГО 

АКЦИОНЕРНОГО ОБЩЕСТВА 

«РЕСПУБЛИКАНСКАЯ 

ФИЗИКО-МАТЕМАТИЧЕСКАЯ 

ШКОЛА» В ГОРОДЕ АЛМАТЫ 

Б Ұ Й Р Ы Қ № 291-ОД 

20.05.2025 

Алматы қаласы 

  П Р И К А З № 291-ОД 

20.05.2025 

город Алматы 

 

О создании конкурсной комиссии на занятие вакантных должностей  

В соответствии с Приказом № 264-ОД от 06.05.2025 и в целях организации и 

проведения конкурса на замещение вакантных должностей педагогических работников в 

филиале НАО «РФМШ» в г. Алматы, ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Создать конкурсную комиссию для проведения конкурса на замещение 

вакантных должностей, назначив заседание комиссии на 24 мая 2025 года. 

2. Утвердить следующий состав конкурсной комиссии и расписание конкурса: 

Председатель комиссии – Аубакирова Гульнур Габдувна заместитель директора по 

научно-методической работе. 

Секретарь- Исалдаева Арайлым Суханбердиевна 

 

      1) Проверяющая комиссия: 

По математике: 

1. Жаруллаев Дастан Берікұлы 

2. Кишкеева Каламкас Суттибаевна 

3. Шинасилова Сауле Сыздыковна 

4. Ермеков Нұржан Харпесұлы 

  

По физике: 

1. Довгаль Юрий Николаевич 

2. Кабдиева Гульмира Тулеповна 

  

По английскому языку: 

5. Акегожаева Леила Нурдановна 

6. Мақашева Нұрила Болатқызы 

7. Ақан Дәулет Ардақұлы 

  

По русскому языку и литературе: 

1. Утешева Бакыткуль Жумагалиевна 

2. Шайхынова Мадина Жанатбековна 

  

По биологии: 

1. Смайлов Бауыржан Болатович 

  

2)  Члены комиссии по оценке урока: 

  

По математике: 



 

 

1. Бегимбетов Талгат Полатович 

2. Рыскулова Ултуар Бейсетаевна 

3. Есмагамбетова Лязат Амиргалиевна 

  

По физике: 

1. Турагалдиева Шолпан Амреевна 

2. Адилов Шерзод Рустамович 

3. Туякбаев Сабыр 

  

По информатике: 

1. Джумадуллаева Улдарай Сералиевна 

2. Амантай Баянбек 

  

По английскому языку: 

1. Әбдіғаппарова Нұрлыгүл Әділханқызы 

2. Акегожаева Леила Нурдановна 

3. Мақашева Нұрила Болатқызы 

4. Ақан Дәулет Ардақұлы 

  

По русскому языку и литературе 

1. Кырыкбаева Гульмира Жумакожановна 

2. Утешева Бакыткуль Жумагалиевна 

3. Есмагамбетова Майя Амиргалиевна 

 

По  истории: 

1. Сенгербаев Даурен Турарбаевич 

2. Байсакова Асель Анатольевна 

3. Тастембекова Гаухар Каиржановна 

  

      3) Дежурные: 

1. Оспанов Нурбек Калмагамбетович 

2. Жұмабекова Назира Стамғазықызы 

3. Керимбеков Даурен Сартбаевич 

 

      4) Расписание конкурса: 

I этап-24 мая 9.00-12.00 -решение задач, тестов. 

II этап- 26 мая -проведение открытых уроков учителями, прошедших I этап. 

 

 3. Ответсвенный за организацию конкурса  возложить на заместителя директора по 

научно-методической работе Аубакирове Гульнур Габдувне.  

 4. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора по научно-

методической работе Аубакирове Гульнур Габдувне. 

 5. Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания. 

  

 

 

Директор ФНАО «РФМШ» в г. Алматы                                              Меирбек М.Е. 



 

 

 

Издатель ЭЦП - ҰЛТТЫҚ КУӘЛАНДЫРУШЫ ОРТАЛЫҚ (GOST) 2022, МЕИРБЕК 

МЕИРЛАН, Филиал Некоммерческого акционерного общества "Республиканская физико-

математическая школа" в городе Алматы, BIN190441024985 


